
2012 жылға арналған қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Отырар ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 19 
наурыздағы N 95 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Отырар ауданының 
Әділет басқармасында 2012 жылғы 20 наурызда N 14-9-155 тіркелді. Қолданылу 
мерзімінің аяқталуына байланысты қаулының күші жойылды - Оңтүстік 
Қазақстан облысы Отырар ауданы әкімі аппаратының 2013 жылғы 22 қаңтардағы
№ 66 хатымен
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты қаулының күші 
жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Отырар ауданы әкімі аппаратының 
22.01.2013 № 66 хатымен.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 31-бабына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының  және 20-бабына
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  № 836
қаулысымен бекітілген Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және 
қаржыландыру ережесінің 7-тармағына сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылы қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың тізбесі, 
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі және олардың қаржыландырудың 
көздер і  қосымшаға  сәйкес  бек іт ілс ін .
      2. Қоғамдық жұмысқа қатысатын азаматтардың еңбекақысы тиісті қаржы 
жылына арналған республикалық бюджет туралы заңда белгіленген жалақының 
ең төменгі  мөлшері  көлемінде бекітілсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р.Әлішке 
ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Б.Сыздықов
      О т ы р а р  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 2  ж ы л ғ ы  « 1 9 »  0 3
      № 95 қаулысымен бекітілген



      2012 жылға қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың тізбесі,
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі және олардың қаржыландырудың
көздері

р/с Ұйымдардың атауы
Жылына қоғамдық 
қызметкерлерге сұраныс (
адам)

Қоғамдық жұмыстардың түрлері 
мен көлемдері

Қаржыландыру 
көздері

1

«Отырар ауданының «
Аққұм ауыл округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

10
Ауылдық округінде, көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 10000 шаршы метр

Аудандық бюджет

2

«Отырар ауданының «
Ақтөбе ауыл округі әкімінің
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

15
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 15000 шаршы метр

Аудандық бюджет

3

«Отырар ауданының «
Балтакөл ауыл округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

15
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 15000 шаршы метр

Аудандық бюджет

4

«Отырар ауданының «
Қарақоңыр ауыл округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

30
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 30000 шаршы метр

Аудандық бюджет

5

«Отырар ауданының «
Қарғалы ауыл округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

15
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 15000 шаршы метр

Аудандық бюджет

6

«Отырар ауданының «
Қоғам ауыл округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

30
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 30000 шаршы метр

Аудандық бюджет

7

«Отырар ауданының «
Қожатоғай ауыл округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

10
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 10000 шаршы метр

Аудандық бюджет

8

«Отырар ауданының «
Көксарай ауыл округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

10
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 10000 шаршы метр

Аудандық бюджет

9

«Отырар ауданының «
Маяқұм ауыл округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

25
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 25000 шаршы метр

Аудандық бюджет

10

«Отырар ауданының «
Отырар ауыл округі әкімінің
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

30
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 30000 шаршы метр

Аудандық бюджет



11
«Отырар ауданының «
Талапты ауыл округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

20
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 20000 шаршы метр

Аудандық бюджет

12

«Отырар ауданының «Темір 
ауыл округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

20
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 20000 шаршы метр

Аудандық бюджет

13

«Отырар ауданының «Шілік
ауыл округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

10
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 10000 шаршы метр

Аудандық бюджет

14

«Отырар ауданының «
Шәуілдір ауыл округі 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

70
Ауылдық округінде көгалдандыру 
және көріктендіру, қоқыстардан 
тазарту – 70000 шаршы метр

Аудандық бюджет

15

«Отырар ауданының «
Отырар аудандық 
ауруханасы» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорыны

20

Мекеме аумағында көгалдандыру, 
көріктендіру, қоқыстардан тазарту – 
3000 шаршы метр, дуалдарды ақтау 
- 1000 шаршы метр

Аудандық бюджет

16
«Отырар аудандық ішкі 
істер бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

30
Қоғамдық тәртіпті сақтауға көмек 
көрсету - 14 ауыл округі Аудандық бюджет

17

«Отырар ауданы әкімдігі 
Отырар ауданының тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық, жолаушылар 
көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімінің «
Отырар-Көгалдандыру» 
мемлекеттік коммуналдық 
кәсіпорыны

130

Көшелерді және аумақтарды 
қоқыстардан тазалау - 30000 шаршы 
метр, көшеттерді отырғызу - 800 
дана, гүл отырғызатын жерлерді 
бөлшектеу - 2000 шаршы метр, 
дуалдарды ақтау - 5000 шаршы метр
, дуалдарды жөндеу – 5000 шаршы 
метр.

Аудандық бюджет

18

«Отырар ауданы әкімдігінің 
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы «
Отырар-Жылу» мемлекеттік
коммуналдық кәсіпорыны

20
Ауылдық округінде көгалдандыру, 
көріктендіру, қоқыстардан тазарту – 
2000 шаршы метр

Аудандық бюджет

Барлығы: 510

      Ескертпе: қоғамдық жұмыстардың нақты жағдайлары жұмыс берушімен және
қоғамдық жұмысқа қатысатын азаматтың арасында жасалатын еңбек шартында 
көзделеді.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


